● autonomia organizzativa per il raggiungimento del risultato richiesto. 

Compenso 
Il compenso lordo per il collaboratore (occasionale o libero professionale al netto dell’IVA ed eventuale cassa 
professionale) per l’incarico suindicato che si dichiara congruo per l’attività da svolgere, è fissato in €  2.764,97 
(duemilasettecentosessantaquattro//97).  

Modalità e termini per la presentazione della domanda 
La domanda di ammissione alla procedura, redatta in carta semplice utilizzando il modulo contenuto 
nell’allegato 1) sottoscritta e indirizzata al Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita, Via Campi, 287